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TAX LEVY ORDINANCE

BOROUGH OF MT. OLIVER

ORDINANCE 999- 23

AN ORDINANCE OF THE BOROUGH OF MT. OLIVER,

COUNTY OF ALLEGHENY, COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA,

FIXING THE TAX RATE FOR THE YEAR 2024 AT 15. 5 MILLS

WHEREAS, under the terms and provisions of Act No. 511, " The Local Tax

Enabling Act," of the General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
approved December 31, 1965, which Act became effective as of January 1, 1966, as
amended, the Borough of Mt. Oliver has the power and authority to provide for the
levying and assessment of taxes on persons, transactions, occupations, privileges, and
property within the limits of the Borough of Mt. Oliver, and;

WHEREAS, pursuant to § 1311 of the Pennsylvania Borough Code, and Council

may amend the Budget an the levy and tax rate to conform to its amended Budget; and

WHEREAS, the Borough Council of the Borough of Mt. Oliver has determined

that it is fiscally responsible and necessary that the tax levied, assessed and collected in
said Borough for general revenue purposes to be established at 8. 5 mills; and

NOW THEREFORE, BE IT ORDAINED AND ENACTED by the Council of
the Borough of Mt. Oliver, County of Allegheny and Commonwealth of Pennsylvania,
under the authority of the Act No. 511, " The Local Tax Enabling Act," and the Borough
Code; and it is hereby ordained and enacted by the authority of the same:

SECTION 1: That a tax to be levied on all real property within the said municipality
subject to taxation for fiscal year 2024, for general revenue purposes, shall be as follows:

Tax rate for general purposes, the sum of 15. 5 mills

on each dollar assessed valuation, or the sum of 115 cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

SECTION 2: All other provisions of Ordinance No. 887 as amended shall remain in full

force and effect.

SECTION 3: That any ordinance or part of an ordinance conflicting with this ordinance
be and the same is hereby repealed insofar as the same affects this ordinance.

SECTION 4: Notwithstanding the provisions of Section 1 of this ordinance, the millage
rate for general revenue purposes established herein is subject to statutory revision
pursuant to the provisions of Act No. 77 of 1994 [ Section 3156-B-( a)], and applicable

regulations promulgated thereunder.
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ORDAINED AND ENACTED into law this 20`h day of November, 2023.

ATTEST: BOROUGH OF MT. OLIVER

aerBy:`      
President of Council
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